

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4523 Otto Mazur Johannessen**



fundacja  
**Serca dla**  
**Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4523 Otto Mazur Johannessen**

Miejscowość: **Nowa Dęba** | Województwo: **podkarpackie**

# Poznaj historię mojego syna...



Otto jest moim największym skarbem, wcześniakiem urodzonym w 36 tygodniu ciąży. Nazywam go Małym Wojownikiem. Oto nasza krótka historia!

Kiedy byłam w 6 miesiącu ciąży, wyjechałam do Szwecji, do taty Ottka. Niestety szwedzcy lekarze zbagatelizowali moje obawy dotyczące rozwoju Ottka z racji jego wcześniactwa. Gdy synek miał ponad 1,5 roku, wróciłam do Polski do mojego rodzinnego miasta.

Postęp w diagnozie nastąpił miesiąc później, gdy otrzymaliśmy wyniki badań i diagnozę: Zespół Marinescu-Sjögreņa, bardzo rzadka choroba genetyczna, której towarzyszy dziecięce porażenie mózgowie. Od razu zapisałam synka na zajęcia w ramach WWR oraz na rehabilitację domową. Wykonaliśmy szereg badań i konsultacji z całym przekrojem specjalistów takich jak: neurolog, kardiolog, okulista, ortopeda, logopeda, laryngolog, psycholog dziecięcy. Niestety, rok później okazało się, że Otto ma również padaczkę...

Na ten moment Otto nie mówi, nie chodzi oraz nie siedzi samodzielnie, aby utrzymać i wzmocnić siłę mięśni, wymaga ciągłej rehabilitacji oraz zastosowania sprzętu pomocniczego. Na ten moment mamy pionizator, ortezy oraz gorset usztywniający, które trzeba regularnie wymieniać wraz ze wzrostem dziecka.

Marzę, aby Otto stale się rozwijał i mógł w miarę swoich możliwości odnaleźć się pośród rówieśników. Nie mamy dużego dochodu, a koszty wyżej wymienionych pomocy przekraczają nasze możliwości finansowe. Nie mówiąc już o lekach na padaczkę, czy butach do ortez. Odkąd wróciłam do Polski, nie możemy liczyć na żadne wsparcie ze strony taty Ottka. Musimy radzić sobie sami. Zrobiliśmy już tak wiele, ale czeka nas jeszcze mnóstwo pracy!

Bardzo proszę o pomoc we wsparciu rozwoju Małego Wojownika Ottka ❤️  
Mama



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4523 OTTO MAZUR JOHANNESSEN</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	